sé áritõi Coe o
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1 3447 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A INSTALAÇÃO DA CENTRAL DO CARTÃO
RECARREGAVEL VAMOS, DA EMPRESA ATLÂNTICO TURISMO
TRASPORTE, NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Considerando que:

O bairro Tancredo Neves compreende uma população de mais de 50 mil
habitantes, necessitando de atendimento pelas empresas de transporte. Tendo
em vista que a instalação de uma central recarregável é um facilitador para os
moradores do bairro que utiliza transporte público diariamente.

DQL6JiLJJI
Mata SUO Nd 9

Má2LWS12.Ç6

110105 CONTM
MESÂIMCMJ 06 ' /111

.• w
4 01 ik

•,*

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2017.

—~
ATESTOp RECESNENTO PROT
EM ob

_ 	. 	. .
Secr.9tatia Acinicnistrtiva

. APROVO (AjOKSEZÀ5 No

\ DE_O-b.1‘11--a.K1
VOTOS CiliN
MZ." ){k Cir./1"

e Cái.tos
-Vereador-

i  MESTO O RECEBNENTO PROT 48171:
E41,242Ljo DE 20p—

Seu 	Mouniciratin

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NI°. (13(1 R /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A CONSTRUÇÃO DE UM QUEBRA-MOLA NA RUA
REVELAÇÃO (EM FRENTE AO N° 1149), LOCALIZADO NO BAIRRO
TANCREDO NEVES III LAGOAS.

Considerando que:

Sendo que nas proximidades deste número, encontra-se uma igreja, onde se
transita várias pessoas dentre elas crianças e idosos, possuindo um grande
fluxo de veículos que não respeitam a velocidade, contendo o risco de
atropelamentos.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2017.

--
ATESTO O RECEBIMENTO PROT
Em,a61 	DE 20

étirlose-1 o
-Vereador-

—5-Sedministrativa

APROVO (P)  1414 SE% IV°

DE_Qhf)j_Ja POR ORAM tn  e
votos CVN 	—

ma,A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )314/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A TROCA DAS LÂMPADAS DOS POSTES LOCALIZADOS
EM FRENTE A IGREJA CONGREGAÇÃO DO BRASIL, SITUADA NA RUA
REVELAÇÃO. LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III LAGOAS.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2017.

rATESTO O RECEBIMENTO PR-071:W6T-:
EAla i _RIP  DE 20411:-  I

¡
!

! ---___57AkAr____ecretvr  . wstrativ2  --

APR0v,C0(A)11í, F.,ii 14°  , 1309 	1

DESILLIM  Minhái i LM&
.VOTOSCOOM  —

M[JA )m CA.MAI6 L11-411—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. VBIS /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando O CONSERTO DA ESTRADA QUE LIGA O BAIRRO
BENONE RESENDE AO POVOADO VILA MATIAS

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

é Carlos Gc:iïo 	-Y‘
-Vereador-

AttcvApon')NSSEW if ...12aL--

DE526.11/1-111- \ 4

VOTOS 1...úNT ‘ 	------

MLA j.,H C.M.frhS-16-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )34-5-  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, (solicitando O CONSERTO DA ESTRADA QUE LIGA O CEMITÉRIO
SÃO LUCAS, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III AOS
LOTES IRRIGADOS.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

osé Canos Coelh
-Vereador-

ATESTO° RECERMENTO PROT Njj 4
DE 200 _)

AFRovADNA)N,,çrk ,Y9a)
DEPÁLILLIL"
VOTOS CUNTris

C/Ik 	 94-

II 1.4A NJ-1-  e-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ,,/y4 21 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, (solicitando A PINTURA DOS QUEBRA-MOLAS E FAIXAS DE
PEDESTRE DO COMPLEXO TANCREDO NEVES

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

Caffas Coelho
-Vereador-

ATESTO O RECEBIA

EM2-4-- ',É O 	DE ao

Secr et á —aAdn--ç'Y Tnt,:a)---.

ATES 	RECEDNIENTO ROT H'
'0F20

SecreTa 	t ati

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J3/43/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando O SANEAMENTO DA PRAINHA DO CANDEEIRO,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2017.

Cales Coell :
-Vereador-

APROVADO (AN; Sa;k3 N°  9-q;.1 	II
1)E_Q.U.,jja_Kin t) NUM ín X  D er

VOTOS CUNTRA  ----
Mai1 /4  i:ilk C.M. é.s. 06 ál_l_a_

, 	 - -;..----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. '34/2O17

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, ¡solicitando O CALÇAMENTO NA PRAINHA DO CANDEEIRO,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2017

cdái-1511  Coeça-
,

Vereador-

APROVADO

t

(A)Ni:SES Nt

toszt.i.Lias o
VOTOS C.COIT
Mit"

"tglos
-Vereador-

, APROVA30(0.45EX 11°

\ DtPiLf  O ) LI,U'1 /4")

VOTOS C0NT*

MZ.,s jili

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /34) /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A REVITALIZACÃO DA PRAINHA DO CANDEEIRO.
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009